

Årsredovisning
för
Entering Door AB
556945-8630

Räkenskapsåret
2021-04-01 – 2022-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Entering Door AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-09-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Varberg 2022-09-21


Bo-Göran Gustafsson

Styrelsen för Entering Door AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med byggvaror till byggbranschen. Företaget har tagit fram en kvalitetsdörr för lång hållbarhet. Det innebär att vi kan lämna den unika garantin på 20 år både på form och ytskikt. Med vår erfarenhet har vi utvecklat nästa generations ytterdörr. Sedan 2018 är den helt svensktillverkad.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat i jämförelse med föregående år och denna ökning kommer fortsatt från projektförsäljning.

Bolaget har inte drabbats direkt av kriget i Ukraina eller pandemin i Sverige. Renoveringsarbeten på villor och flerbostadshus har ökat och därmed har byggbranschen fortsatt en uppåtgående trend.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 512	2 198	787	855
Resultat efter finansiella poster	650	171	6	43
Soliditet (%)	78,5	4,6	14,0	23,3

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	66 178	170 619	287 797
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		170 619	-170 619	0
Återbetalning aktieägartillskott		-75 000		-75 000
Årets resultat			393 857	393 857
Belopp vid årets utgång	51 000	161 797	393 857	606 654

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (75 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 797
årets vinst	393 857
	555 654
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	555 000
i ny räkning överföres	654
	555 654

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-04-01
-2022-03-31

2020-04-01
-2021-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 511 834

2 197 877

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 511 834

2 197 877

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 676 760

-1 908 649

Övriga externa kostnader

-161 826

-95 079

Personalkostnader

2

-21 462

-16 888

Summa rörelsekostnader

-3 860 048

-2 020 616

Rörelseresultat

651 786

177 261

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 880

-6 642

Summa finansiella poster

-1 880

-6 642

Resultat efter finansiella poster

649 906

170 619

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-158 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-158 000

0

Resultat före skatt

491 906

170 619

Skatter

Skatt på årets resultat

-98 049

0

Årets resultat

393 857

170 619

Balansräkning

Not
1

2022-03-31

2021-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

91 042

176 779

Summa varulager

91 042

176 779

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 400

1 062 318

Övriga fordringar

4 981

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 000

2 735 340

Summa kortfristiga fordringar

45 381

3 797 658

Bank

Bank

3

796 401

2 340 601

Summa bank

796 401

2 340 601

Summa omsättningstillgångar

932 824

6 315 038

SUMMA TILLGÅNGAR

932 824

6 315 038

Balansräkning

Not
1

2022-03-31

2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

161 797

66 178

Årets resultat

393 857

170 619

Summa fritt eget kapital

555 654

236 797

Summa eget kapital

606 654

287 797

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

158 000

0

Summa obeskattade reserver

158 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

25 000

Leverantörsskulder

59 217

3 244 457

Skatteskulder

98 049

0

Övriga skulder

0

19 446

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 904

2 738 338

Summa kortfristiga skulder

168 170

6 027 241

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

932 824

6 315 038

2022101210233

M B W T A E

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-03-31	2021-03-31
Beviljat belopp uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 5 Rapport från auktoriserad FAR-konsult.

Ingvor Larsson, Varbergs Revisionsbyrå AB som är auktoriserad redovisningskonsult, FAR, har anlåtats för biträde med bokslut och årsredovisning.

Entering Door AB
Org.nr 556945-8630


7 (7)

2022101210235

Varberg 2022-09-21


Bengt Hjalmarsson


Petter Engström


Bo-Göran Gustafsson